i społeczności lokalnych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku 
do zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 
do zarządzenia w wysokości 375 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100):

1) w roku 2024 - 20 833,33 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 
33/100) zostały ujęte w Dz. 853, Rozdz. 85395, § 2360 GWSMK zadanie 
SZ/KOS/05- Komunikacja Społeczna;

2) w roku 2025 – 250 000,00 brutto zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) środki zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa 
w działaniu pn. „Miejsce Aktywności Mieszkańców” cel: stworzenie warunków 
dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków do wzmocnienia więzi sąsiedzkich 
i lokalnych;

3) w roku 2026 – 104 166,67 brutto zł (słownie: sto cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć 
złotych 67/100) środki zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Krakowa w działaniu pn. „Miejsce Aktywności Mieszkańców” cel: stworzenie 
warunków dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków do wzmocnienia więzi 
sąsiedzkich i lokalnych.

[...]

Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku o zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 
          3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego 
pn. „Miejsce Aktywności Mieszkańców Wielicka 79”, przekraczających kwotę 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się łącznie Marię 
Klaman – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa  i Elżbietę Kois-Żurek – Dyrektora  Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia.
          4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanej zgodnie z załącznikiem